
REKOWO (Reckow) - lista poległych w I wojnie światowej
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci Uwaga
MÜLLER HERMANN 1914-08-20 tablica I
BECKER HERMANN 1914-08-24 tablica I
VIRKUS FRANZ 1914-08-24 tablica I
WANTOCH-REKOWSKI VON LUZIAN 1914-11-14 tablica I
RUDNICK LEO 1914-11-15 tablica I
RITTMEYER JOHANNES 1914-12-06 tablica I
SCHNASE HERMANN 1914-12-10 tablica I
BIASTOCH JAKOB 1915-01-18 tablica I
KRETSCHMER ADALBERT 1918-10-14 tablica II
VERGIN WALTER 1918-10-28 tablica II
WENDE PAUL 1918-11-01 tablica IIWENDE PAUL 1918-11-01 tablica II
SCHANOWSKI FRANZ 1918-11-09 tablica II
SCHÜTZ REINHOLD 1919-06-26 tablica II
SCHOCK JOHANN verm. tablica II
BORZYSKOWSKI VON JOHANNES verm. tablica II
GAWIN PETER verm. tablica III
HINZ JOHANN verm. tablica III
KLONSCHINSKI JOHANNES verm. tablica III
PIECHOWSKI PAUL verm. tablica III
STOLTMANN JOHANNES verm. tablica III
TRZEBIATOWSKI VON JOSEF verm. tablica III
WANTOCH-REKOWSKI VON JOHANNES verm. tablica III
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci Uwaga
BECKER HERMANN 1914-08-24 tablica I
BIASTOCH JAKOB 1915-01-18 tablica I
BORZYSKOWSKI VON JOHANNES verm. tablica IIBORZYSKOWSKI VON JOHANNES verm. tablica II
GAWIN PETER verm. tablica III
HINZ JOHANN verm. tablica III
KLONSCHINSKI JOHANNES verm. tablica III
KRETSCHMER ADALBERT 1918-10-14 tablica II
MÜLLER HERMANN 1914-08-20 tablica I
PIECHOWSKI PAUL verm. tablica III
RITTMEYER JOHANNES 1914-12-06 tablica I
RUDNICK LEO 1914-11-15 tablica I
SCHANOWSKI FRANZ 1918-11-09 tablica II
SCHNASE HERMANN 1914-12-10 tablica I
SCHOCK JOHANN verm. tablica II
SCHÜTZ REINHOLD 1919-06-26 tablica II
STOLTMANN JOHANNES verm. tablica III
TRZEBIATOWSKI VON JOSEF verm. tablica III
VERGIN WALTER 1918-10-28 tablica IIVERGIN WALTER 1918-10-28 tablica II
VIRKUS FRANZ 1914-08-24 tablica I
WANTOCH-REKOWSKI VON JOHANNES verm. tablica III
WANTOCH-REKOWSKI VON LUZIAN 1914-11-14 tablica I
WENDE PAUL 1918-11-01 tablica II

Opracowanie - Beata Zbonikowska


